
Wystartował MALUCH 2015

Kategoria: Edukacja, Kultura i Sport

Opublikowano: sobota, 14, luty 2015 23:00

Tadeusz Narkun

Odsłony: 1148

Na dofinansowanie żłobków, klubów dziecięcych i opiekunów dziennych Ministerstwo Pracy i Polityki

Społecznej przeznaczy w tym roku 151 mln zł. To o 50 mln zł więcej niż rok wcześniej. O środki z

programu MALUCH 2015 mogą starać się teraz nie tylko gminy, przedsiębiorcy, organizacje

pozarządowe, ale także uczelnie.

Jak poinformował minister pracy i polityki społecznej Władysław Kosiniak-Kamysz, tegoroczna edycja

wyróżnia się tym, że p dotacje z programu mogą starać się także szkoły wyższe. Dzięki temu młodzi

ludzie i studenci będą mieli zapewnioną profesjonalną opiekę nad swoimi dziećmi.

 

Program MALUCH 2015 będzie realizowany w jednej edycji, podzielonej na cztery moduły. Pierwszy

dotyczy tworzenia nowych miejsc opieki nad najmłodszymi, drugi i trzeci - utrzymania już istniejących. 

Dwa pierwsze skierowane są do gmin, trzeci do przedsiębiorców i organizacji, a czwarty do uczelni.

 

Moduł 4 „MALUCH na uczelni” przeznaczony jest dla szkół wyższych (oraz podmiotów

współpracujących z uczelniami), które prowadzą lub tworzą miejsca opieki nad dziećmi na uczelniach.

Będą mogły otrzymać dofinansowanie 80% kosztów funkcjonowania działających żłobków, klubów

dziecięcych lub dziennych opiekunów (ale nie więcej niż 400 zł na 1 dziecko miesięcznie) oraz 80%

kosztów utworzenia nowego miejsca opieki (ale nie więcej niż 5 000 zł na 1 miejsce).

 

Jak poinformował minister pracy i polityki społecznej, od uruchomienia programu MALUCH liczba

instytucji opieki nad dziećmi wzrosła czterokrotnie.

 

Termin składania ofert w programie upływa 25 lutego w przypadku modułu drugiego i 11 marca w

przypadku modułów: pierwszego, trzeciego i czwartego. Oferty można składać zarówno w formie

pisemnej, jak i elektronicznej, także za pośrednictwem platformy ePUAP.

Kliknij TUTAJ, aby przejść do ogłoszenia o konkursie ofert. Czasu jest niewiele.
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